- Conueniri.de pac.dot. 2162
 Corruptitur animus.de se.cor. 1210
 Creditor acceptis qui po.in pig.ha. 1930
 Creditor.de pig.act. 1431
 Creditor fundum.de act.emp. 1843
 Creditor iudicio.de pig.act. 1446
 Creditor mandatorem.manda.vel con
 tra. 1686
 Creditor prædia.de pigno. 1980
 Creditor qui.de re.cre. 1257
 Creditor qui.de re.cre. 1258
 Creditor qui sciens. quæ res pi. ob. non
 pos. 1929
 Creditot prior qui po.in pig.ha. 1937
 Creditor qui prædia.de distra.pig. 1944
 Creditor qui iure.de distra.pig. 1948
 Creditoris arbitrio.de distract.pi. 1946
 Creditorem.de senatuscon.Mace. 1504
 Creditore qui de mutua.de iureiur. 1299
 Cui consequens est.de peculio. 1525
 Cui dens abest.de ædil.edic. 1963
 Cui eorum.de postulan. 334
 Cui iurisdictio.de iuris.omni.iudicū. 163
 Cui pacto.de ser.ex. 1799
 Cui res.de act.emp. 1831
 Cui vſufructus.de vſufr. & quemad. 918
 Cui vſus.de vſu & ha. 950
 Cuicunque igitur.de insti.act. 1469
 Cuius ædificium.de serui.vrb.præ. 988
 Cuiuscūque fundi.de vſufru.& quemad.
 915
 Cum ab eo de contrahen.emp. 1742
 Cum adoptio.de adop. 102
 Cum ad præsens.de re.cre. 1263
 Cum alicui.de nego gest. 443
 Cum alius ab alio.de vſufruc.accre. 927
 Cum alter.de compensa. 1599
 Cum apparebit.loca.& condu. 1875
 Cum Aquiliana.de transac. 315
 Cum à te pecuniam.de dolo ma. 524
 Cum arbor.de lege Rhodia. 1462
 Cum autem fundi.de rei vin. 854
 Cum autem redhibitio.de ædil.edic.1971
 Cum colono qui.mo.pig.vel hypo. 1958
 Cum controuerſia.manda.vel contra.
 1983
 Cum conuenit.de pigno. 1917
 Cum de consuetudine.de legi.senatusque
 con. 83
 Cum debitor.in qui.cau.pig. 1926
 Cum debitore.de pig.act. 1441
 Cum de ætate.de proba. 2073
 Cum de indebito.de proba. 2078
 Cum de in rem verso.de vſur. 2044
 Cum de lege.de proba. 2075
 Cum de præſſa.de le.Rhod. 1465
 Cum de serui.de ope.ser. 949
 Cum domini horreorum.loca.& condu.
 1879
 Cum dos filiæ.de pac.dota. 2163
 Cum dotis causa.de iure do. 2145
 Cum dotem de iure do. 2155
 Cum duo.de condic.indebi. 1337
 Cum duo serui.de in diem addic. 1766
 Cum duobus.pro socio. 1698
 Cum ea conditione.de euict. 2031
 Cum eiusdem generis de ædil.edic. 1982
 Cum eo qui.de serui.vrba.prædio. 980
 Cum eo tempore.loca.& condu. 1657
 Cum emptor.de rescin.ven. 1785
 Cum essent.de serui.rusti.prædio. 1010
 Cum & sortis.de act.emp. 1839
 Cum & sortis.de pig.act. 1442
 Cum ex pluribus.de qui.re.ad eun.iud.
 eatur. 1205
 Cum filius fa.de re.cre. 1252
 Cum fructuarius.de vſufr.& quēad. 917
 Cum fundus.cōmunia prædi.tā vrb.1020
 Cum fundus.de re.cre. 1259
 Cum fundus.loca.& condu. 1846
- Cum fundus de euic. 2019
 Cum fundo de serui.rusti.prædi. 1012
 Cum furiosus.de iudi. 695
 Cum furti.de in lit.iuran. 1305
 Cum ḡregis qui.mo.vſusfru. 939
 Cum heredis.si pars here.pe. 816
 Cum hereditas de peti.here. 806
 Cum hereditatē.de her.vel act.ven. 1777
 Cum hic status.de dona. 2200
 Cum hi quib; de t̄ransact. 317
 Cum idem.de peti.here. 806
 Cum igitur.de statu homi. 86
 Cum indebitum.de cōdic.indebi. 1360
 Cum in diem.de in diem addic. 1767
 Cum in diuersis.dē telli.& sump.fu. 1231
 Cum in eo.de pac. 305
 Cum in ea causa.de ædil.edic. 1994
 Cum in fundo.de iure.do. 2157
 Cum in lege.de contrahen.emp. 1734
 Cum in plurēs.loca.& condu. 1881
 Cum in rem.de rei vin. 859
 Cum interdum.de insti.act. 1469
 Cum in venditione.de cōtrahē.emp.1739
 Cum in venditione.de euic. 1998
 Cum his qui.de peti.here. 801
 Cum is qui.de condic.indebi. 1346
 Cum iudicio.de vſuris. 2039
 Cum lege Iulia.de recep.arb. 657
 Cum legitime.de statu homi. 92
 Cum lex.de legi.senatusque con. 78
 Cum liberi.de his qui deie.vel effu. 1097
 Cum loca.de relig.& sum.fu. 1229
 Cum mancipium.de ædil.edic. 1990
 Cum mandatu.de mino.25.an. 561
 Cum mandatu.manda.vel contra. 1648
 Cum manu fata.de cōtrahen.emp. 1758
 Cum maritus.de pac.dota. 2170
 Cum mater de inoffi.testa. 743
 Cum mihi redhibeas.de ædil.edic. 1989
 Cum miles.ex qui.cau.maiō. 608
 Cum miles de alie.iudi.mu.cau.fa. 623
 Cum minor quām quinque & viginti.de
 mino.25.an. 568
 Cum multi.si pars here.pe. 815
 Cum nepos.de adop. 102
 Cum nō prægnans.de his qui no.infam. 353
 Cum pater testamento.de neg.gest. 446
 Cum pater.de iure do. 2135
 Cum pater.de pacto dota. 2164
 Cum patri familias.de vſur. 2056
 Cum pecunia.de vſufruct.ea.re. 944
 Cum pecuniam.de nego.gest. 461
 Cum plures de euict. 2035
 Cum pœna.de recep.arb. 655
 Cum post diuortium.de iure do. 2153
 Cum post mortem quando act. de pecu.
 an.est. 1553
 Cum posterior.de distract. pign. 1945
 Cum prætor.de iudi. 679
 Cum prior.de distra.pign. 1944
 Cum probatio.de proba. 2471
 Cum putarem.famি.ercl. 1140
 Cum quādam.de iurisdi.omn.iu. 174
 Cum quid mutuum.de reb.cre. 1238
 Cum quidam cauifet.de vſur. 2050
 Cum quis in iudicio.si quis in ius voca
 tus non ierit. 196
 Cum quis mortis.de condic.cau.da. 1318
 Cum quis persuaserit.de dolo malo. 526
 Cum sanè.de his qui deie.vel effu. 1094
 Cum secundus.de distract.pign. 1945
 Cum seruus communis.de noxa.act. 1118
 Cum seruus.de condic.cau.da. 1320
 Cum seruus tenet.ad exhibendum. 1189
 Cum seruus extero.māda.vel cōtra. 1673
 Cum seruo domin'.de cōtrah.emp. 1749
 Cum sex menses.de ædil.edicto. 1992
 Cum singulis.de vſufr.accre. 927
 Cum societas.pro socio. 1718

Index legum

| | | | | | |
|---|------|--|--------|---|------|
| Cum socij.communi diui. | 1171 | Deprecatio.de leg.Rhod. | 1466 | aet. | 1195 |
| Cum soluendæ.de distract.pigno. | 1945 | De pretio vero.de Pub.in rem actio. | 871 | Edictum quod.de iudi. | 704 |
| Cum sponsus.de Pub.in rem act. | 876 | De qua re.de iudi. | 711 | Edicto cauetur.in ius voca.vt cant. | 197 |
| Cum tabernam.de pigno. | 1923 | De qua re.de inoffi.testa. | 735 | Egi ius illi.si ser.vin. | 1036 |
| Cum tacitum.de proba. | 2070 | De quibus causis.de legi.senatusq;cō. | 81 | Ego puto.de eo quod me.cau. | 478 |
| Cum tamen à curatore.de senatusconsul. | | De re filiorum.de transact. | 324 | Eius qui in prouincia.de reb.credi. | 1268 |
| Mace. | 1501 | De rebus.de recep.arb. | 658 | Eius rei quæ.de rei vin. | 851 |
| Cum venderem.loca.& condu. | 1860 | De seruitutibus.si serui.vin. | 1025 | Ei apud quem.depo.vel contra. | 1614 |
| Cum venderes.de contrahen.emp. | 1748 | De seruo.de calum. | 472 | Ei fundo.de seruitu. | 976 |
| Cum venderer.de ser.expor. | 1802 | Destitisse.de mino.25.an. | 560 | Ei incumbit probatio.de proba. | 2069 |
| Cum venditor.de leg.commiss. | 1768 | Destitisse.de iudi. | 678 | Ei qui partes.de peti.here. | 805 |
| Cum vitiosè.de pigno. | 1919 | De tuo etiam.manda.vel contra. | 1637 | Ei qui pignori.de seruitu. | 976 |
| Cum vir vxori.de iure do. | 2144 | Dicere autem sententiam.de recep.ar. | 635. | Ei quoque.ex qui.cau.maio. | 593 |
| Cum vſuſructuario.de vſuſruct.& quem- | | B.nunc est.§.l.quallem. | | Electio vero.de noxa.act. | 1112 |
| admo: | 918 | Diem functo.de offi.ad sess. | 158 | Eleganter.de condic.indeb. | 1335 |
| Cum vſumfructum.quibus modis vſusfr. | | Diem functo.loca.& condu.1859.C.nunc | | Eleganter.de pigne.act. | 1436 |
| amit. | 938 | est.§.Papinianus.l.sed addes. | | Emancipari.de adop. | 111 |
| Cum vxor virum.de iure do. | 2160 | Diem proferre.de recep.arb. | 643 | Emancipatum.de senato. | 121 |
| Curator furiosi.de peculio. | 1529 | Die sponsaliorum.depo.vel contra. | 1622 | Emptio & venditio.de rescin.ven. | 1785 |
| Curatores.de offi.proc. Cæſa. | 152 | Diligenter igitur.manda.vel contra. | 1630 | Emptor prædium.de rei vin. | 859 |
| Curent magistratus.de testi. | 2094 | Dirimitur matrimonium.de diuor. | 2218 | Emptor prædij.de pactis. | 302 |
| Custodiam autem.de peri. & com. rei vē. | | Diuisionis.de pactis. | 301 | Emptori duplam.de euict. | 2012 |
| 1791 | | Diuortium autem.de diuor. | 2218 | Emptori nominis.de her.vel act.vē. | 1777 |
| D | | Diuortium non est.de diuor. | 2219 | Emptori post euict.de euict. | 2031 |
| D Amno commisſo.fami.ercisf. | 1131 | Diuortio facto.de neg.gest. | 454 | Emptorem noxali.de acti.emp.1813.A. §. | |
| Damus aut.de condi.indebiti. | 1357 | Diuturna.de legi.senatusquecon. | 83 | Idem libro. | |
| Datio possessionis.de ac.emp. | 1805 | Diuus Antoninus.de in integ.resti. | 475 | Emptorem probare.de proba. | 2070 |
| De ætate eius.de mino.25.an. | 580 | Diuus Hadrianus.de vſu & ha. | 957 | Eo iure vtimur.in qui.cau.pig. | 1924 |
| De ætate.de interrog.act. | 1196 | Diuus Hadrianus.de diuor. | 2220 | Eo nomine.de insti.act. | 1463 |
| De aqua per rotam.commonia prædi.tam | | Diuus Marcus.de ritu nup.2120.nunc est | | Eo tempore.de peculio. | 1545 |
| vr̄b. | 1014 | §.in libro.l qui in prouincia. | | Eos qui in patria.de ri.nup. | 2123 |
| Debet autem.de ædil.edict. | 1975 | Diuus Marcus.de offic.præſi. | 147 | Eos qui ius luminis.de ser.vrb.prædi. | 995 |
| Debet exercitor.nau.cau.ſta. | 669 | Diuus Pius.de peti.here. | 748 | Eos terminos.fini.regun. | 1123 |
| Debitor à creditore.de pigne.act. | 1444 | Diuus Pius.de serui.rusti.præ. | 1003 | Epistola qua.de paſt. | 306 |
| Debitor meus.nego.gest. | 432 | Diuus Pius rescrispit.de ser.fugi. | 1212 | Equum tibi.ad.l.Aquil. | 1092 |
| Debitor mulieris.de iure do. | 2137 | Diuus Seuerus.de iur.do. | 2139 | Equis per fideicommissum.de vſur. | 2045 |
| Debitor pactus.de pigno. | 1922 | Diuus Traianus.de fer. | 240 | Equis per fideicommissum.de vſur. | 2063 |
| Debitor si pecuniam.de compensat. | 1601 | Diui fratres.de relig.& sump.fun. | 1230 | E re.de reb.cre. | 1233 |
| Debitor vſurarius.de vſur. | 2045 | Dolia in horreis.de contrah.empt. | 1756 | Ergo cautio.de vſuſru.ea.re. | 940 |
| Debitoris absentis qui.mod.pig.vel hy- | | Doli verbum.de ser.cor. | 1207 | Ergo secundum eum.de serui.ru.præ. | 999 |
| poth. | 1949 | Dolo malo.de ser.cor. | 1206 | Ergo hic & in solidum.de senatusc.Mace. | |
| Debitrix mulier.ad senatusconsul.Velle. | | Dolóve malo.de dolo ma. | 525 | 1497 | |
| 1591 | | Dolus est si quis.manda.vel contra. | 1666 | Ergo omne ius.de legi.senatusque cō. | 84 |
| Debut enim.de his qui no. | 353 | Dominus fructuario.de vſuſru.& quem- | | Ergo sciendum.ex qui.cau.maio. | 601 |
| De communi seruo.commoni diui. | 1175 | ad. | 913 | Ergo secundum.de serui.rusti.præ. | 999 |
| De die ponenda qui satisda.cog. | 206 | Dominus horreorun.loca.& cōdu.1878 | | Erit ergo.de fun.do. | 2174 |
| De die reddendæ dotis.de pac.do. | 2165 | Dominus seruum.de ser.cor. | 1211 | Error facti.de iur.& fac.igno. | 2099 |
| Dedi tibi pecuniam.de condi.cau.da.1307 | | Dominus testamēto.de condit.inde.1358 | | Eſt differentia.in qui.cau.pig. | 1926 |
| Dedi tibi pecuniam.de cond.cau.da. | 1321 | Domini neque.de contrahen.emp. | 1743 | Eſt enim vſuſru.de vſuſru.& quēadm. | 881 |
| De eo autem.de iudi. | 688 | Dominum qui iussit.quod iussu. | 1573 | Eſt & hæc.de seruit.vrb.præ. | 978 |
| De eo exhibendo.ad exhiben. | 1187 | Domum emi.de contrah.emp. | 1747 | Eſt & hæc species.de cond.fine cau. | 1368 |
| De eo quod vxoris.de dona. | 2216 | Domo pignori.de pig.act. | 1433 | Eſt receptum.de iurisdi.om.iudi. | 172 |
| Definitio peculij.de peculio. | 1512 | Dotale prædium.1.de fun.do. | 2175 | Et acti etiam.pro socio. | 1693 |
| Definitione peculij quando de pec.actio | | Dotale prædium.2.de fun.do. | 2176 | Et alterutro.commo.vel contra. | 1413 |
| est an. | 1553 | Dote propter illicitum.de ritu nup. | 2122 | Et ancillarum.de peculio. | 1530 |
| Defuncta fructuaria.de vſuſruc.& quem- | | Dotem à patre.de iur.do. | 2137 | Et Arifoni.man.vel contra. | 1664 |
| admo. | 914 | Dotis appellatio.de iure do. | 2125 | Et Atilicinus.de serui.rusti.præ. | 1011 |
| De fructibus quoque.de donatio. | 2192 | Dotis causa.de iure do. | Ibidem | Et clientes.de vſu & habi. | 950 |
| De his controversiis.de transa. | 315 | Dotis fructum.de iure do. | 2128 | Et ego ex conducto.loca.& condu. | 1849 |
| De his rebus.de recep.arb. | 659 | Dotis promissio.de iur.do. | 2152 | Et eleganter.de dolo malo. | 507 |
| De illo Pompo.pro socio. | 1689 | Dummido certus.de procur. | 357 | Etenim quoconque.de mino.25.ann. | 538 |
| De illo videndum.de noxa.act. | 1111 | Duo secundum Tyberim.de præscr.verb. | 1901 | Et ex diuerso.de rei vin. | 846 |
| De iure personarū.de his qui sunt sui &c. | | Duo societatem.pro socio. | 1719 | Et generaliter.de calum. | 468 |
| 95 | | Duobus reis.de iureiur. | 1287 | Et generaliter de noxa.act. | 1114 |
| De lege cōmifforia.de lege commis. | 1770 | Duorum prædiorum.commonia prædio. | | Et generaliter de ædil.edict. | 1986 |
| De modo etiā agrorū.finium regun. | 1122 | tam vrb. | 1015 | Et generaliter de ædil.edict. | 1973 |
| Denique.de ritu nup. | 2107 | E | | Et hæc distinctio.loca.& condu. | 1871 |
| Denique concubinam.de pign. | 1908 | Adem &.de pigne.act. | 1432 | Et heredi.de paſt. | 278 |
| Deniq; diuus Seuerus.de mino.25.an. | 531 | Eadem oratione.de feriis. | 236 | Etiam cæcus.de adopt. | 104 |
| Denique in eo.de vſu & ha. | 952 | Ea igitur.de pig.act. | 1431 | Etiam dirempto.de fun.do. | 2175 |
| nunc incepit,Inque eo. | | Ea lege.loca.& condu. | 1876 | Etiam ei qui.de mino. | 580 |
| Denique quicunq; quemadmo.ser.amit. | 1050 | Ea quæ à marito.de dona. | 2214 | Etiam ex nudo.de vſur. | 2056 |
| Denique si emptor.ex quib.cau.maio. | 598 | Ea quæ cōmandandi.de cōtrah.emp. | 1743 | Etiam infantem.de adop. | 113 |
| De peculio.de tribu.act. | 1487 | Ea quæ falsa.de his qui no.infra. | 353 | Etiam in fundo.de ædil.edict. | 1990 |
| Deperditum.de peti.here. | 777 | Ea verò quæ in nominib.pro socio. | 1684 | Etiam matris.de proba. | 2075 |
| De periurio.de in lit.iur. | 1306 | Eas obligationes.de capi.mi. | 589 | Etiam partis.de vſuſru.& quemad. | 909 |
| Depositum est.depo.vel contra. | 1603 | Eatenus tamen.de insti.act. | 1471 | Etiam quod natura.de compensa. | 1597 |
| Depositii nomine.de peculio. | 1512 | Edictum de interrogationibus.de inter. | | Etiam si alij.de iure do. | 2133 |
| Deposui apud.de peculio | | | | Etiam si patre.de mino. | 568 |
| 1539 | | | | Etiam si concubinam.de ritu nup. | 2120 |

Etiam

Digesti veteris.

| | | | | | |
|--|------|--|--------------------------------------|---|------|
| Etiam si querela.de inoffi.testa. | 729 | Et tertium.de iudi. | 709 | Fideiussor cōuentus.de distract.pig. | 1944 |
| Etiam si in rem.de iureiur. | 1275 | Euiuctus autem.de euict. | 2011 | Fideiussor imperitia.de neg.gest. | 451 |
| Etiā si putauit.de peti.here.757.A.B.nunc est.§.Idem. | | Euicta de hereditate.de peti.here. | 806 | Fideiussor impetravit.de pig. | 1919 |
| Etiam superficies qui po.in pig. | 1940 | Euicta re.de euict. | 2034 | Fideiussor quāuis.manda.vel cōtra. | 1672 |
| Et ideo.de legi.senatūque con. | 75 | Euicta re.de euict. | 2002 | Fideiussor qui pignora.de pig. | 1905 |
| Et ideo.de legi.senatūque con. | 78 | Euictis agris.de vsu. | 2052 | Fideiussor qui satisda.cog. | 201 |
| Et ideo maius.de offi.procons. | 138 | Eum actum.de neg.gest. | 436 | Fideiussoris autem.de pactis. | 280 |
| Et ideo procurator.de procu. | 357 | Eum debere.de serui.vrb.præ. | 993 | Fideiussorem.manda.uel contra. | 1672 |
| Et ideo non potest.de procura. | 403 | Eum pro quo.de in ius voc. | 192 | Filiam senatoris.de senato. | 123 |
| Et ideo si fer.vin. | 1028 | Eūmq; cū ædili.de per.& cō.rei ven. | 1796 | Filius à patre.de petitione here. | 807 |
| Et ideo eleganter.de condic.fur. | 1375 | Eum quem.de iudi. | 714 | Filius emancipatus.de rit.nup. | 2112 |
| Et ideo.de insti.act. | 1473 | Eum qui à furioso.de Pub.in rem act.869. | | Filius non impeditur.de inoffi.test. | 739 |
| Et ideo si pater.de pecu. nunc incipit, Ideoque. | 1542 | A. S. Marcellus. | | Filiusfamilias.de iudi. | 680 |
| Et ideo & si.de in rem ver. | 1560 | Eum qui.de sta.ho. | 94 | Filiusfamilias in publicis.de his qui sunt sui vel ali.&c. | 99 |
| Et ideo si socius.pro socio. | 1690 | Eum qui.de iurisdi.om.iudi. | 172 | Filiusfa.defendit qui satisda.cog. | 211 |
| Et ideo prætextu.loca.& cond. | 1860 | Eum qui emit.de in diem addict. | 1761 A. S. Idem Julianus. | Filiusfamilias.de procur. | 357 |
| Et ideo bona.de dona. | 2216 | Eum qui Ephesi.de constitu.pecu. | 1395 | Filium legatum.de dolo malo. | 526 |
| Et in contraria.de vsur. | 2060 | Eum qui ex sua.de mino.25.an. | 581 | Filiusfa.togam.de in rem ver. | 1569 |
| Et in perpetuum.de procura. | 357 | Eum qui inofficiosi.de inoffi.testa. | 738 | Filiusfa.miles.de ritu nupt. | 2113 |
| Et ita de hereditate.pro socio. | 1686 | Eum qui insulam.de iudi. | 697 | Filiusfamilias.de petit.here. | 794 |
| Et ita de facto.nau.cau.sta. | 664 | Eum qui iurauit.de iureiur. | 1291 | Filio qui de inofficio.de inof.testa. | 733 |
| Et legati procōsulū.de offi.proconsu. | 141 | Eum qui rem.commo.vel contra. | 4115 | Filio patroni.de ritu nup. | 2118 |
| Et liberi hominis.de contrah.emp. | 1725 | Eum qui se.quod cum eo qui in alie. | 1492 | Filiofam.vel feruo.de vsu & ha. | 956 |
| Et licet libera.de consti.pe. | 1399 | Eum qui qui pot.in pig.hab. | 1941 | Filiofam.vni.de pecu. | 1549 |
| Et licet postea.de iure do. | 2133 | Eum qui voluntatem.de probatio. | 2077 | Filiofamilias.de sponsa. | 2105 |
| Et neque per se.de ædil.edic. | 1971 | Ex adoptio.de adop. | 110 | Filiofamilias.de adoptionib. | 100 |
| Et nihil interesse.de in rem ver. | 1562 | Ex annuo.de dona. | 2192 | Filiū cū definimus.de his qui sunt sui. | 97 |
| Et nihil interest.de ri.nup. | 2119 | Ex argento.de condic.fur. | 1376 | Filiū habeo.de senatusconsulto Mac. | 1503 |
| Et non tantum.de peti.here. | 766 | Ex causa furtua.de condic.fur. | 1372 | Filiusfa.duxit.de in rem ver. | 1570 |
| Et post edictum.de iudi. | 710 | Excepta capitis qui.mo.vsusfru. | 935 | Finium regundorum.fini.regun. | 1119 |
| Et post lit.contestata.fa.er. | 1129 | Exceptio.de excep.rei ven. | 2038 | Fistulam.de ser.vrba.præ. | 985 |
| Et post rem iudicatam.de transact. | 315 | Ex conducto.loca.& condu. | 1853 | Fistulas.si fer.vin. | 1036 |
| Et primo quidem.ad senatusc.Velle. | 1575 | Ex compromisso.de recept.arbi. | 624 | Fistulas.de contrahen.emp. | 1757 |
| Et puto officio.fa.er. | 1130 | Ex consensu.de relig.& sump. | 1219 | Flumine publico.de ferui.rusti.prædi. | 1013 |
| Et quæ nondum.de pigno. | 1912 | Ex cōtractu.de actio.emp.& ven. | 1841 A. I. Lucius.ibi,Paulus respon. | Fœminæ nuptæ.de sena. | 122 |
| Et quamquam.de contrahen.empt. | 1745 | Ex contrario.pro socio. | 1689 | Fœminæ remotæ.de edendo. | 254 |
| Et quando cunque.de capi.mi.589. nunc incipit,vt quandoque. | | Ex duobus fratribus.de nego.gest. | 444 | Fœminis.de procura. | 382 |
| Et quantum interest.de ædil.edic. | 1962 | Ex ea causa.de postulan. | 336 | Foenerator.de nau.fœn. | 2067 |
| Et quia hoc.de interro.act. | 1194 | Ex ea causa.de peculio. | 1506 | Foramen.de ferui.vrba.præ. | 991 |
| Et quia nec.de iurisd.om.iudi. | 166 | Ex ea stipulatione.de condic.ob tur.cau. | 1324 | Forte quod pictorem.de rei vind. | 843 |
| Et quia plerumque.pro socio. | 1486 | Ex eo quod prohibet.de testi. | 2093 | Frater à fratre.de condic.indebi. | 1350 |
| Et quicquid fuerit.pro socio. | 1689 | Exempla.de eden. | 254 | Fraus enim.de legi.senatūque con. | 80 |
| Et qui data.ex qui.cau.maior. | 592 | Ex empto actione.de actio.empt. | 1810 | Fructus hominis.de ope.ser. | 944 |
| Et q;dē insolidū.de his q; deie.vel ef. | 1094 | Ex factō ferebatur, aliàs quarebatur. de nego.gest. | 446 | Fructus non modo.de rei vin. | 845 |
| Et quidem sine.de here.vel act.ven. | 1777 | Ex factō queritur.de peculio. | 1547 | Fructus pendentes.de rei vin. | 851 |
| Et qui duas.de ferui.vrb.præ. | 994 | Ex hac lege.si quadru.pau.fe.di. | 1054 | Fructus percipiendo.de vsur. | 2065 |
| Et qui in foro.de procura. | 357 | Exheredatum.de his qui not.infā. | 355 | Fructarius.quemad.ser.amit.1050.A.nūc incipit Licet. | |
| Et qui negotiis.de postulan. | 335 | Ex hereditate.fami.erci. | 1158 | Fructuario.si vsusfruct.peta.947.C. S. Fru- ctuario. | |
| Et qui vxores.de adop. | 110 | Exhibere.ad exhiben. | 1177 | Fugitiui.de fer.fug. | 1212 |
| Et quod soluerit.de contrah.emp. | 1732 | Ex his omnibus.de condic.inde. | 1358 | Fundus dotalis.de fun.do. | 2173 |
| Et feruorum.de sta.homi. | 88 | Ex his quæ.de legi.senatūque con. | 74 | Fundus ille.de contrah.emp. | 1750 |
| Et si condemnatus.de noxa.act. | 1115 | Ex hoc edito.de eo per quem fa.erit. | 219 | Fundus mihi.de ferui.rusti.præd. | 1009 |
| Et si consensum.de contrah.empt. | 1731 | Ex hoc edito.de alie.iu.mu.cau.fa. | 622 | Fundus mihi.fami.ercis. | 1143 |
| Et si consularis.de procura. | 393 | Ex hoc iure.de iusti.& iur. | 58 | Fundus qui dotis.fami.ercis. | 1156 |
| Et si dispares.de in diem addic. | 1764 | Exigere.de iudi. | 707 | Fundus qui Lucij.de rescin.ven. | 1787 |
| Et si duo sint.de peculio.1523. nunc inci- pit, Sed si. | | Existimo posse.de contrahen.empt. | 1749 | Fundus.si vsusfruct.peta. | 946 |
| Et si fideiussor.de pactis.281. nunc incipit, Sed si. | | Ex mandato.manda.vel contra. | 1647 | Fundi nihil.de aet.emp. | 1824 |
| Et si forte.si fer.vin. | 1028 | Ex meo aquæduetu.de ferui.ru.præ. | 1006 | Fundi partem.de contrahen.empt. | 1757 |
| Et si is qui.de distract.pig. | 1947 | Ex mille.de euict. | 2027 | Fundi vsusfruct qui.mo.vsusfruct. | 933 |
| Et si non omnes.communi diuidun. | 1166 | Ex omnibus causis.de offi.præsidis. | 146 | Fundi vsu.de vsu & habi. | 955 |
| Et si pauciores.si pars here. | 813 | Ex ordine occurrit.de fidei.her.pos. | 818 | Fundo in diem.de in diem addic. | 1767 |
| Et si post tres.si quis cautionibus. | 228 | Ex parte heres.famil.erciscun. | 1148 | Fundum cuius.de euict. | 2018 |
| Et si prætor.de of.eius cui man.est ius. | 156 | Exportandus.de fer.expor. | 1798 | Fundum dotalēm.de fun.do. | 2177 |
| Et si pubes.de adop. | III | Ex quacunque.si quis in ius vocat.non ierit. | 195 | Fundum meum.de euict. | 2005 |
| Et si qua alia.de recep.arb. | 631 | Ex quibus causis.de condic.inde. | 1357 | Fundum mihi.de aet.emp. | 1809 |
| Et siue quid.ex qui.cau.maior. | 606 | Ex re fructuarij.de vsusfru.& quemad. | 902 | Funeris impensam.de reli.& sūp.fu. | 1226 |
| Et si quid.de here.vel act.ven. | 1778 | Ex filia cædua.de vsusfru.& quemad. | 885 | Funeris sumptus.de relig.& sump.fu. | 1229 |
| Et si quis.de relig.& sump.fune. | 1223 | Exstat enim.de eo quod me.cau. | 487 | Funes.de act.empti. | 1824 |
| Et si sine dolo.de mino.25.an. 542. A. S. Hodie. | | Extra territorium.de iurisdi.om.iu. | 175 | Furor.quin.de sposa. | 2104 |
| Et si tradideris.de vsusfr.accrē. | 924 | F | | Furti accipe.de his qui no.infā. | 344 |
| Et si vno.de aet.emp. | 1834 | F Acta redhibitione.de ædil.edic. | 1994 | G | |
| Et si vsusfructus.vsusfr. quemad.ca. | 962 | Facturus.de orig.iur. | 62 | Gaius Seius.de pig.act. | 1444 |
| Et suum heredem.de pact.270.nunc est.§. Marcellus. | | Familiaria.de relig.& sump. | 1219 | Gaius Seius.de vsusfr. | 2046 |
| | | Fatuo.de postulan. | 334 | Gaurus.de ferui.vrb.præ. | 980 |
| | | Fideicommissum.de condic.inde. | 1364 | Gemma.ad exhiben. | 1182 |